Publicado no Jornal "O Paraná" em 01/07/2005

DECRETO N.º 1.989/2005

Designa Membros para a Comissão de Desenvolvimento
sócio-econômicos para o município de Nova Santa Rosa.

PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais e de conformidade com o artigo 2º da lei nº 910/05, de 29 de junho de
2005;

DECRETA

Art. 1.º - Ficam designados os seguintes membros para comporem a Comissão de
Desenvolvimento sócio-econômico para o município de Nova Santa Rosa:

I - Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico: OSMAR SCHALLENBERGER
II – Representantes do Poder Executivo: ARI SCHMIDT E ROSMÉRE I. S. SCHNEKEMBERG
III - Representante da Câmara Municipal : DORIVAL DA SILVA SCHNEKEMBERG
IV – Representante da Associação Comercial e Industrial – ACINSAR: ERNESTO KRAMER
V - Representante do Conselho municipal de Assistência Social: SCHIRLE WINCK ARNDT
VI – Representante das Associações Comunitárias: HARRI SCHENKNECHT

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se  o
Decreto nº 1887/04 de 27 de maio de 2004.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 29 de
junho de 2005.

NORBERTO PINZ
Prefeito Municipal

ROSMÉRE I. S. SCHNEKEMBERG
Secretária de Administração